

Nowe Miasto, 22 lutego 2024 r.

ZPI.271.1.1.2024.JM

Wykonawcy

Dotyczy Zapytania ofertowego z dnia 09.02.2024 r. „Renowacja kapliczki przydrożnej w miejscowości Szczawin”

1) czy kapliczka wpisana jest do rejestru zabytków/ ewidencji zabytków, jeśli tak pod jakim numerem?

Odpowiedź

Kapliczka wpisana jest do gminnej ewidencji zabytków pod numerem 53

2) czy w zakres zadań wykonawcy wchodzi wykonanie programu prac konserwatorskich (jak rozumiemy tak) i uzyskanie pozwolenia na prace konserwatorskie?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że w zakres zadań wchodzi wykonanie programu prac konserwatorskich, uzyskanie pozwolenia na prace konserwatorskie nie jest wymagane.

3) czy na wykonanie prac będzie konieczne uzyskanie pozwolenia na budowę? Zakładamy że nie, jednak prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź

Wykonywane prace nie wymagają pozwolenia na budowę. Konieczne jest zgłoszenie robót do Starostwa Powiatowego, Zamawiający informuje że dokona zgłoszenia.

4) jakiego rodzaju nadzór jest oczekiwany przez inwestora - prosimy o dookreślenie wymagań w stosunku do kierowników - rekomendujemy wskazanie wymagania i przedstawienie w ofercie osoby kierownika prac konserwatorskich w specjalności rzeźby i elementów architektury

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga nadzoru przy wykonywanych pracach. Zamawiający zmieni zapis w umowie.

5) czy jest wymagane zaangażowanie kierownika budowy w specjalności konstrukcyjnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zaangażowania kierownika budowy w specjalności konstrukcyjnej.

BURMISTRZ

Sławomir Dariusz Zalewski